Ansızın evliya nefeslerinin kutsal heybetlerinden saadet rüzgârı

esip Rûmî’lerin tarafındaki tozları Harzemli’lerin gözlerine savur-

du. Manevi kuvvetleri kırıldı, dayanamaz hale geldiler. Korku

ve dehşet yüreklerini kapladı, kaçmaya mecbur oldular. Sultan

Alâaddin’in ordusu zafer kazanıp sevindi. Hicri 617 (M: 1220)

İnanç sahibi bilmelidir ki, harp donanımı mükemmel olan böyle

heybetli bir ordunun hezimete uğrayıp darmadağın olması, ancak

o vaktin kutbunun kutsal himmeti bereketiyledir. Evet, kesin

olarak bilinmelidir ki, evliya taifesinin yüksek yardımları din ve

dünyada saadet, uğur ve kurtuluş sebebidir.